

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

(単位: 円)

	大	中	小	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益					
	会費収益			4,837,212	4,858,950	-21,738
	寄附金収益			849,519	1,074,066	-224,547
	経常経費補助金収益			33,543,359	34,739,649	-1,196,290
	受託金収益			56,713,360	55,462,666	1,250,694
	事業収益			10,014,744	13,397,498	-3,382,754
	介護保険事業収益			17,108,565	17,477,712	-369,147
	障害福祉サービス等事業収益			17,315,904	14,263,629	3,052,275
	サービス活動収益計(1)			140,382,663	141,274,170	-891,507
	費用					
	人件費			78,734,469	77,662,281	1,072,188
	事業費			29,166,593	34,700,415	-5,533,822
	事務費			24,701,119	28,825,082	-4,123,963
	共同募金配分金事業費			5,303,359	5,278,649	24,710
	助成金費用			493,000	443,000	50,000
	負担金費用			568,300	799,676	-231,376
	基金組入額			315,786	684,555	-368,769
減価償却費			550,663	301,798	248,865	
国庫補助金等特別積立金取崩額			-204,875	-34,145	-170,730	
その他の費用			115,220	24,310	90,910	
サービス活動費用計(2)			139,743,634	148,685,621	-8,941,987	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)			639,029	-7,411,451	8,050,480	
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益			6,837	6,787	50
	その他のサービス活動外収益			1,498,486	201,400	1,297,086
	サービス活動外収益計(4)			1,505,323	208,187	1,297,136
	費用					
その他のサービス活動外費用			4,604	0	4,604	
サービス活動外費用計(5)			4,604	0	4,604	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)			1,500,719	208,187	1,292,532	
経常増減差額(7)=(3)+(6)			2,139,748	-7,203,264	9,343,012	
特別増減の部	収益					
	施設整備等寄附金収益			0	826,910	-826,910
	特別収益計(8)			0	826,910	-826,910
	費用					
	固定資産売却損・処分損			10	0	10
国庫補助金等特別積立金積立額			0	819,500	-819,500	
特別費用計(9)			10	819,500	-819,490	
特別増減差額(10)=(8)-(9)			-10	7,410	-7,420	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			2,139,738	-7,195,854	9,335,592	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)			608,037	7,803,891	-7,195,854
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)			2,747,775	608,037	2,139,738
	基本金取崩額(14)			0	0	0
	基金取崩額(15)			0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)			0	0	0
その他の積立金積立額(17)			0	0	0	
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)			2,747,775	608,037	2,139,738	